オリジナル カタログ
パッド材質の設定 ○ 印は、有り
◇ 印は、製作中
× 印は、無し ◆ 材質設定は、予告なく変更させて頂く場合もあります。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 B材
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
品　番 パッド 材 質 設 定 パッド 材 質 設 定パッド 材 質 設 定品　番 品　番
1 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 B材
× × ○ ○ ○ × × × × ×
90×49×10.5mm 90×49×9mm 67×49×9.5mm
104 105 106
Ｈ02 Ｈ03 Ｈ04
HONDA HONDA HONDA
CB1100F R CB1100F F CB750C F R
CB900F  R CB900F スーパースポーツ F CB750F F R
社 名 社 名 適合車種適合車種 取 付 取 付 適合車種 取 付社 名
CB750 R CB750F インテグラ F CB750(’80) F
CB750F インテグラ R CB750 F CB750(’79) R
CB400D スーパーホーク R CB400D スーパーホーク F CB250NZ F
CB250 R CB250RS F CBX1000 F R
CB125T F CB125 F GL1000/500/400 F
CBR1000F ハリケーン R CBR400 エンデュランス F MTX125K2 F
CBR750F スーパーエアロ R CBX750F ボルドール R
CBR400/R R CBX400C カスタム F
CBX750 ボルドールホライゾン F CBX250RS F
CBX400F R CX400E F
CX400E R GL750 F
FT500    F R LAカスタム F
HELIX (86-93) F NS400 R
GOLD WING1500 R NS250 F
グGOLD WING1200 F R VF400F インテグラ F
NS400R R VT250 F
NS250F/R R エルシノア F
NSR250R R クラブマン 1/2/3 F
NV750C シャドウ F スーパーホーク250 F
NV400C R ツーリストトロフィー 500/40 F
VF1000R/F インスペクター F
VF750F F RVF750F F R
VF400 インテグラ R
VFR750F R
VFR400R/Z R
VT1100 シャドウ F
XLV750R F
エンデュランス　カスタム R
トランザルプ600V Fトランザルプ600V F
マグナ750/V45    F
スペィシーフリーウェイ ('87) F
フユージョン 1/2 F
フリーウェイ 2 F
メットインフリーウェイ F
1 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。